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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81910019Q

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit Assia Shop & Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
Hyrja 3, Ap.7/4, Yzberisht 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimit te tregtimit online te produkteve te 

ndryshme per vete dhe kryesisht per te trete. Tregetimi i 
pajisjeve elektrike, makinerive industriale, pjeseve te 
kembimit per makineri te renda. Importimi dhe/ose 
eksportimi me shumice dhe me pakice i objekteve te 
ndryshme. Realizimi, dizenjimi Software-eve dhe 
Hardwareve. Tregtim me shumice dhe pakice i produkteve 
Softwareeve dhe Hardware-ve. Kryerja e sherbimeve te 
promovimit dhe marketingut. Kryeja e ndermjetesimit si 
perfaqesues tregtar me marreveshje per subjekte te ndryshme 
tregtare. Shoqeria mundet gjithashtu te marre, kuota 
pjesmarrese dhe aksionere ne shoqeri te tjera qe kane qellime 
plotesuese qe lidhen qellimisht apo jane analoge me te. Te 
ndermarre cdo aktivitet liggjor te lejuar nga legjislacioni 
Shqiptar. 
Gennaro Milano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2018                Deri: 06/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GennaroMilano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 00393926071759  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-854810-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BBD73A-4A25-4BF0-BA86-011A7B45C1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C84CC9-3A26-4B3F-8B6D-88270FC06A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA776FE-5D84-4EA5-B217-C0C0BB9F1109

